

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2023

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2023	июль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч шестьсот сорок один рубль 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		50 641,51
PCY					4		50 641,51
1	1	Изготовление решеток (итп)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	2	12 869,02	25 738,04
		БП-00026882 Арматура 12мм класс А3 (осн)		м.п.	20	84,19	1 683,80
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	3	405,00	1 215,00
2	2	Изготовление ступеней (ступени в подвал,)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	2	12 451,74	24 903,47
		БП-00026880 Труба профильная 50*50*3мм (осн)		м.п.	4	348,33	1 393,32
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	2	405,00	810,00
Прямые затраты по разделу:							20 972,74
в т. ч. зарплата:							15 609,20
Накладные расходы по разделу:							13 736,10
Сметная прибыль по разделу:							7 492,42
НДС 20% по разделу:							8 440,25
Итого по разделу, включая НДС:							50 641,51
Прямые затраты по всем разделам:							20 972,74
в т. ч. зарплата:							15 609,20
Накладные расходы по всем разделам:							13 736,10
Сметная прибыль по всем разделам:							7 492,42
НДС 20% по всем разделам:							8 440,25
Итого по разделам, включая НДС:							50 641,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г. А.